
MAKSA PAR PAKALPOJUMIEM 

  

Kruīza laikā Jūs visur uz kuģa sastapsiet personālu, kas nodrošinās lielisku apkalpošanu. Viņiem palīdz tikpat daudz personāla un kuģa apkalpes darbinieku, kuri cītīgi darbojas fonā, lai 
parūpētos par to, ka varat izbaudīt katru mirkli, ko pavadāt uz kuģa. 
Ērtību labad MSC Cruises Jūsu kontam automātiski pieskaitīs ikdienas viesnīcas apkalpošanas maksu, balstoties uz Jūsu izvēlēto maršrutu un dienu skaitu, kurās būs nepieciešama šo 
pakalpojumu sniegšana. Šī pakalpojumu maksa ir nepieciešama, lai mēs varētu saglabāt un nodrošināt mūsu viesiem augstākā līmeņa apkalpošanu. Paturot to prātā, zemāk ir aprēķinātas 
ikdienas izmaksas, un tās nav maināmas. Tomēr, ja pieļaujam maz ticamo varbūtību, ka Jūs varētu vēlēties atsacīties no kādas no viesnīcas apkalpošanas maksām ar domu, ka varētu nesaņemt 
apmierinošu apkalpošanu, Jūs varat to darīt, sazinoties uz kuģa ar klientu attiecību speciālistu. 

Vidusjūras, Ziemeļeiropas, Abū Dabī un Emirātu kruīzi: 
Kruīzi uz 9 dienām / 8 naktīm vai mazāk  Kruīzi uz 10 dienām / 9 naktīm vai vairāk  Lielie kruīzi uz/no Abū Dabī un Emirātiem 

Pieaugušie (18 un vairāk): 7 eiro dienā  Pieaugušie (18 un vairāk): 6 eiro dienā  Pieaugušie (18 un vairāk): 6 eiro dienā 

Bērni (no 14 līdz 17): 3,5 eiro dienā  Bērni (no 14 līdz 17): 3 eiro dienā  Bērni (no 14 līdz 17): 3 eiro dienā 

Bērni (zem 14): 
Netiek piemērota maksa 
par pakalpojumiem  Bērni (zem 14): 

Netiek piemērota maksa par 
pakalpojumiem  Bērni (zem 14): 

Netiek piemērota maksa par 
pakalpojumiem 

Dienvidāfrikas kruīzi:  
Dienvidāfrikas kruīzi  Lielie kruīzi no Dienvidāfrikas (ziemeļu virzienā)  Lielie kruīzi uz Dienvidāfriku (dienvidu virzienā) 

Pieaugušie (18 un vairāk): 6 ASV dolāri dienā  Pieaugušie (18 un vairāk): 6 ASV dolāri dienā  Pieaugušie (18 un vairāk): 6 eiro dienā 

Bērni (zem 18): 3 ASV dolāri dienā  Bērni (zem 18): 3 ASV dolāri dienā  Bērni (no 14 līdz 17): 3 eiro dienā 

          Bērni (zem 14): 
Netiek piemērota maksa par 
pakalpojumiem 

Dienvidamerikas kruīzi:  
Dienvidamerikas kruīzi  Lielie kruīzi no Dienvidamerikas (austrumu virzienā)  Lielie kruīzi uz Dienvidameriku (rietumu virzienā) 

Pieaugušie (18 un vairāk): 9 ASV dolāri dienā  Pieaugušie (18 un vairāk): 9 ASV dolāri dienā  Pieaugušie (18 un vairāk): 6 eiro dienā 

Bērni (zem 18): 4,5 ASV dolāri dienā  Bērni (zem 18): 4,5 ASV dolāri dienā  Bērni (no 14 līdz 17): 3 eiro dienā 

          Bērni (zem 14): 
Netiek piemērota maksa par 
pakalpojumiem 

Karību un Ziemeļamerikas kruīzi:  

Karību un Ziemeļamerikas kruīzi:   

Lielie kruīzi no Karību jūras valstīm un/vai Ziemeļamerikas 

(austrumu virzienā)  

Lielie kruīzi uz Karību jūras valstīm un/vai Ziemeļameriku (rietumu 

virzienā) 

Pieaugušie (18 un vairāk): 12 ASV dolāri dienā  Pieaugušie (18 un vairāk): 12 ASV dolāri dienā  Pieaugušie (18 un vairāk): 6 eiro dienā 

Bērni (zem 18): 6 ASV dolāri dienā  Bērni (zem 18): 6 ASV dolāri dienā  Bērni (no 14 līdz 17): 3 eiro dienā 

          Bērni (zem 14): 
Netiek piemērota maksa par 
pakalpojumiem 

Bērni vecumā līdz 3 gadiem (ieskaitot) ir atbrīvoti no visām viesnīcas apkalpošanas maksām.  
MSC Cruises neiesaka dot dzeramnaudu atsevišķiem darbiniekiem. 
Visiem pirkumiem tiek automātiski piemērota 15% bāra apkalpošanas maksas likme. 


